
庐江县独立工矿区黄屯区域搬迁保护提升项目（龙桥镇）-黄屯古村落保护工程勘察设计及设计
咨询中标候选人公示

 

一、项目相关情况一、项目相关情况

招标项目名称：庐江县独立工矿区黄屯区域搬迁保护提升项目（龙桥镇）-黄屯古村落保护
工程勘察设计及设计咨询

招标项目编号：2023ANNBZ00318

招标方式：公开招标

招标公告发布日期：2023年07月14日

开标日期：2023年08月04日

庐江县独立工矿区黄屯区域搬迁保护提升项目（龙桥镇）-黄屯古村落保护工程勘察设计及
设计咨询中标候选人结果公示如下：

第一中标候选人名称：深圳中海世纪建筑设计有限公司（联合体牵头人）、福州市规划设
计研究院集团有限公司

联合体牵头人地址：深圳市福田区沙头街道翠湾社区福强路4001号文化创意园A座六层
A608

联合体成员地址：福州高新区高新大道1号

投标报价：人民币壹佰贰拾柒万元整（￥：1270000.00元）

质量：合格

工期（交货期）：合同签订后30个工作日内完成方案设计优化及报批、初步设计成果提交
及报批。

备注说明：中标候选人信息及评标情况一览表详见附件。

招标人名称：庐江县龙桥镇人民政府、庐江县乡村振兴投资有限公司

地址：安徽省合肥市庐江县龙桥镇环镇路1号、安徽省合肥市庐江县庐城镇晨光路17号

联系人：彭主任

联系方式：15155512050

招标代理机构名称：宏诚国际工程咨询有限公司

地址：安徽省合肥市蜀山区经济技术开发区九龙路168号

项目负责人：孙工

联系电话：18056546422、0551-63846925

公示期：2023年08月04日至2023年08月07日

若投标人对上述结果有异议，可在公示期内通过电子交易系统在线提出或以其他书面形式
在工作时间向招标人或代理机构提出异议，异议材料递交地址：安徽省合肥市蜀山区经济技术
开发区九龙路168号，联系人：孙工，联系电话：18056546422。

若投标人对异议处理有异议的，可在规定时间内通过电子服务系统网上投诉功能或以其他
书面形式向庐江县发展和改革委员会公共资源交易监督管理局督查处提出投诉，联系人：黄
工，联系电话：0551-87377717。【项目地点在合肥行政区域以外的项目：向项目所在地招标
投标监督管理部门（公共资源交易监督管理部门）提出投诉】。

二、异议提起的条件及不予受理的情形二、异议提起的条件及不予受理的情形



根据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》等法律法
规，现将异议提起的条件及不予受理的情形告知如下：

（一）异议应以书面形式实名提出，书面异议材料应当包括以下内容：

1、异议人的名称、地址、有效联系方式；

2、项目名称、项目编号、标段号（如有）；

3、被异议人名称；

4、具体的异议事项、基本事实及必要的证明材料；

5、明确的请求及主张；

6、提起异议的日期。

异议人为法人或者其他组织的，应当由法定代表人或其委托代理人（需有委托授权书）签
字并加盖公章。

异议人需要修改、补充异议材料的，应当在异议期内提交修改或补充材料。

（二）有下列情形之一的，不予受理：

1、提起异议的主体不是所异议项目投标人的；

2、提起异议的时间超过规定时限的；

3、异议材料不完整的；

4、异议事项含有主观猜测等内容且未提供有效线索、难以查证的；

5、对其他投标人的投标文件详细内容异议，无法提供合法来源渠道的；

6、异议事项已进入投诉处理、行政复议或行政诉讼程序的。

特此公告。

 

宏诚国际工程咨询有限公司

2023年08月04日


